Совет городского  поселения «Хилокское»
(созыв 2019-2024гг)

РЕШЕНИЕ

20  сентября 2019 г.                                                                         №4

г.Хилок

Об избрании заместителя председателя Совета
городского поселения «Хилокское»

   На основании  пункта 2.13 статьи 2  Регламента Совета городского поселения «Хилокское» по результатам открытого голосования Совет городского поселения «Хилокское» р е ш и л:

1. Избрать заместителем председателя Совета городского поселения «Хилокское» Высотина  Максим Владимировича депутата от избирательного округа № 4
2. Установить, что на срок полномочий Совета городского поселения «Хилокское» заместитель председателя Совета городского поселения «Хилокское» исполняет полномочия   на  не постоянной основе.
3.Настоящеее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета городского
поселения «Хилокское»                                                             С.В.Черёмушкин